

総合見積書

貴社名 御中

担当者 様

物件名

ペインクリニック 改装工事

お見積総額(税抜き) ¥6,200,000 -

消費税 ¥620,000 -

御受渡条件 検収渡しと致します

御取引条件 ご契約書に基づく

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

御取引期日 ご契約書に基づく

見積有効期限 提出日より30日間

NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	アスベスト検査費		1	式		250,000	
2	仮設工事		1	式		610,000	
3	軽鉄ボード工事		1	式		721,000	
4	内装工事		1	式		419,400	
5	建具・什器等 雑工事		1	式		2,550,000	
6	電気設備工事		1	式		624,000	
7	給排水設備工事(要確認・協議)		1	式		282,200	
8	諸経費		1	式		750,000	
9	値引き		1	式		-6,600	
10							
11							
12							
13							
14							
合計						¥6,200,000	

備考



見 積 御 内 訳

名称							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	アスベスト検査費		1.0	式		250,000	
合 計						250,000	



見 積 御 内 訳

名称 仮設工事							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	養生費・清掃費		90.0	m ²	600	54,000	
2	脚立等		90.0	m ²	800	72,000	
3	産廃処理費	運搬共	1.0	式		200,000	
4	駐車場代		1.0	式		140,000	
5	美装		90.0	m ²	1,100	99,000	
6	墨出		90.0	m ²	500	45,000	
合 計						610,000	



見 積 御 内 訳

名称	内装工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	クロス貼	1000番	140.0	m	2,100	294,000	
2	ソフト巾木		56.0	m	900	50,400	
3	タイルカーペット貼		1.0	式		35,000	
4	運搬搬入費		1.0	式		40,000	
合 計						419,400	



見 積 御 内 訳

名称 建具・什器等 雑工事							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	パナソニック建具 引き戸		5.0	ヶ所	80,000	400,000	
2	A什器カウンター	W=5500	1.0	ヶ所		750,000	
3	B什器棚	W=4500	1.0	ヶ所		500,000	
4	C什器棚		1.0	ヶ所		250,000	
5	D什器棚		1.0	ヶ所		300,000	
6	カーテンレール	VR-Nホワイト2本 固定棒8本	5.0	式	20,000	100,000	
7	カーテン	診察室ベッド用	5.0	式	50,000	250,000	
合 計						2,550,000	



見 積 御 内 訳

名称 電気設備工事										
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉			
1	既存電気改修費		1.0	式		140,000				
2	電灯分電盤工事		1.0	式		70,000				
3	LAN配線工事		4.0	ヶ所	15,000	60,000				
4	コンセント配線		2.0	ヶ所	3,000	6,000				
5	アース付きコンセント		12.0	ヶ所	9,000	108,000				
6	アース工事		1.0	ヶ所		9,000				
7	専用回路		10.0	ヶ所	8,000	80,000				
8	TEL配線工事		2.0	ヶ所	12,000	24,000				
	消耗品雑材		1.0	式		27,000				
10	諸経費		1.0	式		100,000				
		合 計					624,000			



見 積 御 内 訳

名称 給排水設備工事(要確認・協議)							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>
1	架橋ポリブデン管	PB13保温付き	14.0	m	700	9,800	
1	排水	VP20A	14.0	m	600	8,400	
2	接手・接合材		1.0	式		30,000	
3	支持金物		1.0	式		18,000	
4	配管労務費		1.0	式		120,000	
5	耐圧試験		1.0	式		20,000	
6	消耗品雑材		1.0	式		20,000	
7	交通費		1.0	式		28,000	
8	諸経費		1.0	式		28,000	
合 計						282,200	



見 積 御 内 訳

名称 諸経費									
NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考〈定価〉		
1	諸経費		1.0	式		750,000			
		合 計				750,000			



見 積 御 内 訳

名称 値引き								
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉	
1	出精値引き		1.0	式		-6,600		
		合 計				-6,600		

